[image: image1.png]| f ; i f i i
‘ I
m I ‘ ‘ ‘
\ 2 Y \

g | L 4 | X i 2 [

' il 2 !

o y
) It B ol :
o 2 7 | 4

\

	СОВЕТ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 26 марта 2015  года
	         № 55

х. Кирова
 О внесении изменений в решение Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 21 октября 2014 года № 32

«Об установлении налога на имущество физических лиц»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с требованиями гл. 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района, решил:

1. Внести в решение Совета Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 21 октября 2014 года  № 32 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) Пункт 4 изложить  в  следующей редакции:«4 Установить дифференцированные ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженная на коэффицент-дефлятор в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффицент-дефлятор(с учетом доли налогоплательщика в праве общей долевой стоимости на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей
	0,09

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей
	0,11

	Свыше 500 000 до 700 000 рублей
	0,35

	Свыше 700 000 до 1 000 000 рублей
	0,5

	Свыше 1 000 000 до 1 300 000 рублей
	0,51

	Свыше 1 300 000 до 1 500 000 рублей
	0,9

	Свыше 1 500 000 до 1 700 000 рублей
	1,0

	Свыше 1 700 000 до 2 000 000 рублей
	1,1

	Свыше 2000 000
	1,2

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                                        председателя комиссии Совета Верхнекубанского сельского поселения   Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Мезина Н.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования  и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
	Глава Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

                                  В.И. Негодин
	 Председатель Совета
 Верхнекубанского сельского
 поселения Новокубанского района

                                C.В. Лаптиева